PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 1-22

IDCidades: 012E0700001.2022.001

DECRETO MUNICIPAL Nº 02, de 03 de janeiro de 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

MUNICIPAIS APROVADOS EM CONCURSO

PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições constitucionais e conforme previsto no Art. 66 da Lei Orgânica do

Município, e;

Considerando o resultado do Concurso Público Municipal nº 001/2022.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público

Edital 001/2022 constantes no ANEXO I, que faz parte integrante do presente Decreto

Municipal.

Art. 2º - As admissões decorrentes deste decreto ficaram condicionadas ao cumprimento

pelos candidatos dos requisitos estabelecidos nos editais de convocação e normas

pertinentes.

Art. 3º - Para fazer frentes às futuras despesas decorrentes da aplicação deste Decreto,

serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 03 de janeiro de 2024

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

                                                       Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 2-22

ANEXO I

Legendas: ¹ AC= Ampla concorrência / ² PCD = Pessoa com deficiência

S19 - PROFESSOR PEB IV

POSIÇÃO  Nº INSC.   CANDIDATO  VAGA

24 1124973 ERIKA SIMÕES MENDES VERIANO AC¹

28  1121080  MIRIELI SCARABELI NEGRINI DE ASSIS  AC¹

29  1124142  PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA  AC¹

7  1096768  ROSIANE NOGUEIRA DO CARMO CALVI  (DECLAROUSE

NEGRO)

30  1122434  NATIELI PRUDENCIO DE OLIVEIRA SILVA  AC¹

31  1126189  BRUNA MARIA OLIVEIRA SILVA CAMPOS  AC¹

32  1111102  ELLEN ERNESTO CAMARGO DE FREITAS

AC¹

33  1115093  SANDRA MARÇAL DIAS TEBALDI  AC¹

-- 1122862  ANA LIBIA RIBEIRO ELER  (DECLAROUSE

NEGRO)

34  1121253  LARISSA GONÇALVES  AC¹

35  1109503  LUANA PEREIRA FIALHO  AC¹

36  1093784  FERNANDA  LEMOS  DO  NASCIMENTO

BITENCOURT

AC¹

37  1116978  RAINNY REINOSO DA SILVA  AC¹

9  1122358  LUCENILDA ARAUJO DA SILVA  (DECLAROUSE

NEGRO)

40  1093411  SIMONE FONSECA DA SILVA  AC¹

41  1094888  REGINALDO JOSE DA SILVA  AC¹

10  1123773  SIRLEI BATISTA DE SOUZA VIEIRA  (DECLAROUSE

NEGRO)

42  1122441  VERONICA VASCONCELOS DA SILVA  AC¹

43  1116322  ELIANE EDUARDO DA COSTA LOURENÇO  AC¹

44  1124812  ISADORA CÂMARA PERINI  AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 3-22

45  1119403  GABRIELLA DE PAULA MARQUES  AC¹

48  1120657  DEISE FABIANE GIL DA SILVA  AC¹

50  1115418  ANA CLAUDIA KLOSS SANTOS  AC¹

51  1120105  ROSANGELA OTHARAN CABRAL  AC¹

52  1111320  WESTER BRUNO CHAGAS ANGELI  AC¹

53  1103389  POLLYANA MARTINS GOMES  AC¹

55  1122330  DHEBORA DE ALMEIDA RODRIGUES  AC¹

56  1124943  SOLANGE CABRAL DE SOUZA  AC¹

57  1092423  JHENNIFER DE AGUIAR CARVALHO BLUNCK  AC¹

58  1117578  LUCIMAR ROSA DE OLIVEIRA CALINSKI  AC¹

59  1125389  ADRIANA DA SILVA DIAS  AC¹

60  1124551  EVANDRO LUCAS VITURINO  AC¹

61  1121098  LEILA MARIA MIRANDA  AC¹

62  1118103  NATIELE DE SOUZA DIAS  AC¹

63  1096856  OLYMARA DIAS DOS SANTOS  AC¹

64  1125948  ANA LUCIA DE FREITAS  AC¹

65  1120725  JORLIANE PEREIRA DA SILVA  AC¹

66  1119442  JÉSSICA MENDES PIRES GARCIA  AC¹

67  1125271  JULIANA PEREIRA BIANQUINI  AC¹

68  1092234  EMYLLI SERPA GARCIA ALMEIDA  AC¹

69  1117031  LUDIMILA SOARES VIEIRA  AC¹

70  1119459  ALDILEIDE SILVA ALMEIDA FERRARI  AC¹

71  1122693  JULIA THOM RIBEIRO SILVA  AC¹

72  1119433  JANAINA SILVA RIBEIRO  AC¹

73  1114908  DANIELA PASSABAO FERRARI  AC¹

74  1120991  CLAUDINÉIA DUARTE DOS SANTOS GOMES  AC¹

76  1121920  SIMONE INÁCIO DE ARAUJO  AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 4-22

77  1124995  VALÉRIA APARECIDA NEGRI XAVIER  AC¹

78  1120583  IASMIM CALAZANS NUNES DE ARAUJO  AC¹

79  1112185  IVANILZA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA  AC¹

80  1126003  EULLIVANY DA SILVA SOARES  AC¹

81  1093093  CRISTIANE CORRÊA DA SILVA  AC¹

82  1123425  ELIENE SOARES CRUZ GERMANO  AC¹

83  1125536  ALINE DE CASTRO MOREIRA  AC¹

84  1122939  NILVANA MELLO NOBRE DUARTE  AC¹

85  1122460  JÉSSICA LUIZA VASCONCELOS  AC¹

86  1122102  LUZIANE BRAUN  AC¹

87  1122341  DAIARA APARECIDA DE SOUZA  AC¹

88  1093767  MARCELLO VIEIRA DE SOUZA  AC¹

90  1112687  LILIANA DA SILVA LEMOS BARBOSA  AC¹

91  1097178  CELHO EVALDT  AC¹

92  1121419  AMELIA BERGER  AC¹

93  1123897  LETÍCIA PELUZIO SCARDINI  AC¹

94  1118656  GISELLY GABRIELA MIRANDA DOS SANTOS  AC¹

96  1123658  EDIANE SIMOES MENDES CALINSKI  AC¹

97  1115811  IZA VERONICA DE SOUZA VITORIANO  AC¹

98  1118777  LUANA GOMES DE SOUSA  AC¹

99  1122463  LUCIANA SODRÉ DA SILVA  AC¹

100  1125749  THAIS VIEIRA DA SILVEIRA  AC¹

101  1125695  LORAINE APARECIDA FERNANDES DA SILVA  GARCIA  AC¹

102  1094357  LUDMILLA BRAVIM PALMA  AC¹

103  1122471  ÉRIKA DE FREITAS GONÇALVES  AC¹

104  1092943  SILVANA TEIXEIRA CORRÊA  AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 5-22

105  1125584  NATALIA PEREIRA DA CRUZ MORONARI  AC¹

106  1097095  ALLYNE CANDIDO DE ALMEIDA FRANCK  AC¹

107  1125768  JUCÉIA GOMES DE OLIVEIRA  AC¹

108  1119567  SARA JOSELHA FERREIRA  AC¹

109  1123809  BIANCA EVALDO FERRARI  AC¹

111  1092505  VALQUIRENE DA SILVA LOPES  AC¹

112  1124907  UESLAINE DE OLIVEIRA SOUZA  AC¹

113  1092992  MARCELA DOS SANTOS SOARES  AC¹

114  1121428  ELAINE PEIXOTO MELO GUEDES  AC¹

117  1093676  HUELIDA MERLO MARTINELLI  AC¹

120  1111202  VAMILA VITÓRIA BATISTA DE OLIVEIRA  AC¹

122  1123353  LARA LORRAINE MILAGRE  AC¹

F01 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO - PROCON

POSIÇÃO  Nº INSC.   CANDIDATO  VAGA

3  1093669  GRACIANA LIMA DA SILVA VIEIRA  AC¹

13  1093587  HENRIQUE LIMA SAAR  (DECLAROUSE

NEGRO)

F14 - VIGIA

POSIÇÃO  Nº INSC.   CANDIDATO  VAGA

20  1124724  GLENDO VIANA HEMENELGIDIO  AC¹

21  1123499  EDILEI TEODORO DA SILVA  AC¹

24  1092815  DEIVID MEDEIROS DE SOUZA  AC¹

29  1123309  PERSSIO PRUDENTE SALLES DE ALMEIDA  AC¹

31  1093279  FABILIA COSTA REAL  AC¹

32  1093109  WEVERTON SILVA CARDOSO  AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 6-22

35  1115784  RUBIA FLÁVIA GUEDES  AC¹

37  1095377  HUDSON SÉRGIO SALES DE ALMEIDA  AC¹

38  1123217  GIOVANA SILVA DE OLIVEIRA  AC¹

39  1122181  ADEMIR ANDRADE DOS SANTOS JUNIOR  AC¹

40  1093159  JOÃO MARCOS RODRIGUES  AC¹

47  1122541  JONATAS HORACIO DA COSTA  AC¹

48  1111721  MARCOS JOSE GOMES RODRIGUES  AC¹

49  1121677  NÚBIA GALDINO KAISER  AC¹

50  1094666  HIGOR LIMA RIBEIRO  AC¹

51  1092341  IZAIAS PANZIN  AC¹

52  1120058  MARIA DE LURDES SANDER DE OLIVEIRA  AC¹

S04 – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

POSIÇÃO  Nº INSC.   CANDIDATO  VAGA

6  1122159  NATHALYA OLIVEIRA DA FONSECA  AC¹

31  1094553  SARAH ROSA AMANCIO DE OLIVEIRA  [DECLAROUSE

NEGRO]

S18 - PROCURADOR MUNICIPAL

POSIÇÃO  Nº INSC.   CANDIDATO  VAGA

7  1092690  LAIS LEMOS BRAGATTO AGUIRRE  AC¹

---  1124260  VINÍCIUS VALIM ROCHA  PCD2
(Classificação 2º)